ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.03.2021 № 397

г. Богданович

О внесении изменения в Устав муниципального автономного

общеобразовательного учреждения Ильинская средняя общеобразовательная

школа, утвержденный постановлением главы городского округа Богданович

от 26.02.2019 № 356

В соответствии с федеральными законами от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», от 03.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 02.07.2013 № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации и признании утратившими силу законодательные акты

(отдельных положений законодательных актов) Российской Федерации,

руководствуясь статьёй 28 Устава городского округа Богданович, в связи с

отсутствием государственной регистрации постановления главы городского округа

Богданович от 07.03.2020 № 421 «О внесении дополнений в Устав муниципального

автономного общеобразовательного учреждения Ильинская средняя

общеобразовательная школа, утвержденного постановлением главы городского

округа Богданович от 26.02.2019 № 356»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Устав муниципального автономного

общеобразовательного учреждения Ильинская средняя общеобразовательная школа,

утвержденный постановлением главы городского округа Богданович от 26.02.2019

№ 356 (прилагается).

2. Постановление главы городского округа Богданович от 17.03.2020 № 421 «О

внесении дополнений в Устав муниципального автономного общеобразовательного

учреждения Ильинская средняя общеобразовательная школа, утвержденный

постановлением главы городского округа Богданович от 26.02.2019 № 356» отменить.

3. Директору муниципального автономного общеобразовательного учреждения

Ильинская средняя общеобразовательная школа Артюхину И.Г. зарегистрировать

изменение, вносимое в Устав учреждения, в установленном действующим

законодательством порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора Муниципального казенного учреждения «Управление образования

городского округа Богданович» Горобец К.В.

И.о. главы городского округа Богданович                              О.П. Нейфельд